
 

 1 

                                                                                      Radomsko, dn. 19.11.2010r. 
 

 
 
    

WP.341.49/13/2010 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie                          
przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w 
wysokości 9 000 000,00 PLN”. 

 
 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm. ) Zamawiający informuje, Ŝe: 

 

I.  Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Bank Polska Kasa Opieki S.A. Łódzkie 
Centrum Korporacyjne Al. Grzegorza Palki 5, 91 – 402 Łódź (oferta nr 5). 
  

 Cena brutto:              1 932 492,92 PLN 

        Liczba punktów:       100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą ilość 

punktów w kryterium oceny ofert. 

II.  Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

oferty złoŜyły następujące Banki: 

 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena 

Liczba punktów – 
kryterium cena 

100% 

1 

Bank Gospodarstwa Krajowego  
Oddział w Łodzi 
ul. Łąkowa 29 
90 – 554 Łódź 

1 959 859,08 98,60 

2 

BRE BANK S.A. 
Oddział Korporacyjny Częstochowa 

ul. Jasnogórska 79 
42 – 217 Częstochowa 

2 013 026,89 96,00 



 

 2 

3 

ESBANK Bank Spółdzielczy (Bank inicjujący) 
ul. Pułaskiego 11 

97 – 500 Radomsko  
Gospodarczy Bank Wielkopolski S.A. 

Oddział w Sieradzu (Bank uczestniczący) 
ul. Spółdzielcza 4a 
98 – 200 Sieradz 

2 515 162,77 76,83 

4 

ING Bank Śląski S.A. 
Oddział w Łodzi 
ul. Srebrna 32 
91 – 334 Łódź 

2 004 060,18 96,43 

5 

Bank Polska Kasa Opieki S.A. 
Łódzkie Centrum Korporacyjne 

Al. Grzegorza Palki 5 
91 – 402 Łódź 

1 932 492,92 100 

 

III.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie odrzucono ofert. 

IV.  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczono Ŝadnego 
Wykonawcy. 
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. Łódzkie 
Centrum Korporacyjne Al. Grzegorza Palki 5, 91 – 402 Łódź zostanie zawarta w dniu 
30.11.2010 r. 
 
 

W imieniu Zamawiającego 

STAROSTA 

Jerzy Kaczmarek 

..................................... 


